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7. AANYATURTDIANTIN VDM
7.1 naNgAS
7.1.1 MU AATINARBANING AT
7.1.2 Tﬂseﬂ%ﬁmﬁ'ﬂgms

1) BNAAIEFANYINAA

Tviaandn

Tisiaandn
Totiasindn
Tatiasandn

Totiasindn

1.1) nENAZINTEN

1.2) NFNITNYBPAERS

1.3) NFNABIFIANANERT

1.4) ngadydneeans adiamans Wilaandy
1.5) ngadnadasnaneneildy  (diloandd

q

2) NHIAIUNRNIL
2.1) 31N
2.2) A%nan
2.2.1) laniNAy

2.2.2) 18 aan

Tisiaandn

Tatiaandn

Tatiasndn

2.3) AR NUSEaUNITINIAFRIN/ AR NEA

3) UHIAIBNABNLNT
7.1.3 519991
1) BNAAIARNYINAA

1.1) n@ju’}mmm

FIVL.AN. 111 ﬂﬁEWfWﬂLﬁﬂﬂﬁi%ﬂNqﬁ
GETH111 Thai for Communication
FN.ND.112 ﬂ'?‘]sl’]’rﬁjﬁﬂf]‘isllﬁ@ﬂ’ﬁéﬂﬂ’]‘i
GEENT12 English for Communication
PN.ND. 113 mmﬁqﬂqmﬁﬂmﬂ%mﬁ
GEEN113 English for Learning
AN.ND.114 mmﬁmqmLﬁ@ffmqﬂi:mﬁmww:
GEEN114 English for Specific Purposes
AR5 aedSasaiienisieans
GEFR115 French for Communication
fN.NA.116 AEIARANNTREFS

Tisiaanan

Tisiasandn

Tisiaanan

LEC / r
il il

138  HUgfn
30 “nHafin
12 Miaufie
6 Maufie
3 Miaufie
6 Miaufie
3 UL
102  #uagfe
6 Niaufie
75 Niaufie
54 Niaufie
21 Miaufie
6 UL
6 “nHafin
30 wHafin
12 wHufin
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)

3(3-0-6)



GECN116
FN.A9Y. 117
GEJP117
AN.ND.118
GEENT18

FV1.1U%.120
GEPY120
AU, 121
GEPY121
ALY, 122
GEPY122
FIN.97.123
GEPS123
FINL AV, 124
GEAE124
FIN.AN.125
GEMU125
AV.AY.126
GEAR126
FIV. Y. 127
GEAD127
FIVL.EN.128
GEIS128
Fv.eil. 129
GEAR129

FN.N2.131
GESO131
FIN.N1.132
GESO132

Chinese for Communication
mm'gﬁﬁwﬁﬂm‘s?}@mﬁ
Japanese for Communication
AN HRUGI
Foundation English

1.2) NNV INRELATFAT
Feaileyey1Anen
Contemplative Education
U4areyn3ie
Philosophy of Life
ATTHAFNTBITAR
Meaning of Life

WeFnTsHNREdiuNTRmUIaY

Human Behavior and Self Development

UNFLZYBITI
Aesthetic of Life
AURATILIN
Music Appreciation
UNILLNNYIAUART]
Visual Art Aesthetic
FUNIELN U AaT]
Dramatic Arts Appreciation
s lEresanne Al
Using Modern Library
AavznAnUszd1 U
Art in Daily Life

1.3) NENITNIANAINGS
NSRS
Man and Society
e

Thai Living

Tdiaandn

Tviaandn

3(3-0-6)

3(3-0-6)

6 wHefin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3 wHefin

3(3-0-6)

3(3-0-6)



FN.N.133
GESO133
FIN. AR 134
GEEC134
FIN.UF.135
GELW135
FIN.FF.156
GEEC136
FIN.FN. 137
GECA137
FN.6.138
GESO138

F91.99.141
GESC141
FIY.AN.142
GEES142
FIV.ATE. 143
GEMA143
FIV.HD. 144
GEST144
FN.ATH. 145
GEMA145
FIN.IN. 146
GEHE146
FIN.AN.147
GECO147

FIN.NR.151
GEPE151
FIN.NR.152

Adlan

Global Living
wiTEgianeLies

Sufficiency Economy
ANNHILFINTUNTANINE R
Law for Living

\THgANERS HEARsYan Tl
Economics in Daily Life
iy AaUimanss ing
Thai Wisdoms in Handicraft
NRFIANNAMTHDADUA

Geosocieties of the Lower Northern Region

1.4) NENIWINYIAIAAT ATIAAIEAT Tisiagndnr 6 wiasfia

Anenansiianun WA
Science for Quality of Life
FApfuRwIndan
Life and Environment
A9AnLazN1IAnAula
Thinking and Decision Making
AR LTARUTEI T
Statistics in Daily Life
ARAFARS WTARLTEIT
Mathematics in Daily Life
FUAWAR LEARUSZeNT
Mental Health in Daily Life
wmaliladanssanaiedin
Information Technology for Life
1.5) ngadrasraBnanuneise lidaandd
NNYUINT
Physical Exercises

Aen3sNENTInae

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3 wHafin

1(0-2-2)

1(0-2-2)



GEPE152
FN.NR.153
GEPE153
FIN.NR.154
GEPE154
FN.IN. 155
GEHL155
FN.NN.156
GECS156
FN.Na.157
GEAG157
F.AR.158
GEHO158

HE.AN.011
THAIO11
HN.91.012
SOCO012

HA.N9.111
CN111
HH.N9.112
CN112
HN.N9.213
CN213
HN.N9.214
CN214
HN.N9.315
CN315

Rhythmic Activities

Avndszinnyana

Sports for Personal Purposes

Adazinniin

Sports for Teams

FunLREEAR

Health for Life

e liEAnUszaT

Handiworks in Daily Life

NS NEARUTTI T

Agriculture in Daily Life

IUANNTIN WTARUTTa T

Home Economics in Daily Life
2) RHIAILIRNIL Tsisiaunan

2.1 FANU

e e ieTan

Thai for Life

ATAAHUILARNAN

Personality Development

2.2 3anen Tidaanan
LeNUIAL

AEIAUTEALSGIN 1

Basic Chinese 1

AMETAUTEAUGU 2

Basic Chinese 2

AMHTAUTEAUGU 3

Basic Chinese 3

AEIAUTEAUGU 4

Basic Chinese 4

ANHITUTEAUNAN 1

Intermediate Chinese 1

1(0-2-2)

1(0-2-2)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

102
6

wHefin

“nHufin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

75
54

“wHefin

wHafin

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)



HH.N9.316
CN316
HH.N9.361
CN361
HH.N9.324
CN324
HH.N9.121
CN121
HH.N9.222
CN222
HH.N9.231
CN231
HH.N9.332
CN332
HHN.N9.341
CN341
HN.N9.419
CN419
HN.N9.252
CN252
HH.N9.491
CN491
HH.N9.253
CN253
HH.N9.354
CN354

HH.N9.217
CN217

HN.N9.218

AMITUIZAUNAN 2
Intermediate Chinese 2
N19LUANIEIT 1
Chinese Translation 1
FTULLAENNIEITN
Sound System of Chinese
N5 LL@:ﬂﬁ‘zWﬁmEWu 1
Chinese Listening and Speaking 1
ANTAIUAZATNANTHIAU 2
Chinese Listening and Speaking 2
AITBIUNIEITI 1
Chinese Reading 1
1 a
A9 TIHRNTYIN 2
Chinese Reading 2
= a
ALY RNTIEITH 1
Chinese Writing 1
PRANNILITI
Chinese Grammar
UseIRAIan3aU
History of China
o Y =
AIYDRANIZAUANE
Selected Topics in Chinese Studies
QRUIAIaY
Conspectus of China
AN BIAUAEITLITINARAY
Introduction to Chinese Literature
=]
LBNLAaN
a
A9 1
Chinese 1

ATHIL 2

Tusiaandn

21

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

wHefin

3(3-0-6)

3(3-0-6)



CN218
HN.N9.223
CN223
HN.N79.442
CN442
HN.N9.462
CN462
HN.N9.151
CN151
HN.N9.343
CN343
HN.N9.355
CN355
HN.N9.3560
CN356
HH.N9.333
CN333
HH.N9.334
CN334
HH.N9.335
CN335
HH.N9.330
CN336
HH.N9.471
CN471
HH.N9.273
CN273
HH.N9.374
CN374
HH.N9.375

Chinese 2
AUNUINTEITU
Chinese Conversation

=Y =1
N1 UATEITU 2
Chinese Writing 2
ASLUANIITN 2
Chinese Translation 2
TUNTITNTL
Chinese Culture
FINUINFFIDNETTL
Evolution of Chinese Calligraphy

aa
15904ARANILTIM
Classical Chinese Literature
n59nsARAwwT TN
Modern Chinese Literature
NSBIUATIRDANNAL
Reading of Chinese Newspaper
Inugn1Bean
Chinese Proverbial Tales
AN
Chinese Short Stories
a a

WIHYGY
Chinese Novels
AMHIAUFIN9
Business Chinese

a dl | dl
ATRIFUINBNTTVIBILIET 1
Chinese for Tourism 1

a dl | dl
AEITUINDNTITVBILILT 2
Chinese for Tourism 2

a dl ! dl
NIYIFUNBNTITVNBILNET 3

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



CN375
HN.N9.476
CN476
HN.N9.372
CN372
HA.N9.377
CN377
HN.N9.378
CN378
HH.N9.479
CN479

HH.N9.392
CN392
HNH.N9.492
CN492
HH.N9.499
CN499
HH.N9.496
CN496

HA.nD.111

ENG111

HE.ND.112

ENG112

HH.ND.215

Chinese for Tourism 3

a dl | dl
AMHIFRANBNTTNIBIYIET 4
Chinese for Tourism 4

a dl a ] dl
ﬂ’ﬁsl’]@llLWﬂ‘lj‘iﬂ@ﬂ’]‘iVl@ﬁW]il’J
Chinese for Business Tourism

o
ﬂ'T]sI’WuLWﬂﬂ’W‘ET‘NLL‘EN
Chinese for Hotel
ATEIAWNBITHLADIHNT
Chinese for Secretarial Science
m‘iﬂ'ﬂumw’Tffmsfugmzmm&iwﬂﬁ:mﬂ
Teaching Chinese as a Foreign Language

2.3 FY1USTAUNTITHATARNUIN/ARNIANE

Tagiaansnednn lnnile a7nsnednee (w5

NNTRANUTLEUNITORANTNNTEIETY 2
Field Professional Experience in Chinese 2
NN9ANYNBNTE

Independent Study

ANNAANEINILNEY

Co-operative Education in Chinese
QRAARNEN

Regional Studies

2.4 37ln Tisiaendn
Falnarusingu Tisiaandn
U9AL
N13AeUATNITYA 1
Listening and Speaking 1
n1aeuaTNITYA 2
Listening and Speaking 2
v an Tisiaendn

A1THILAZNITNA 3

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

6 Hefin

6(450)

6(450)

15 wHafin
15 wHafin
6 nHafin

3(2-2-5)

3(2-2-5)

9 wHefin

3(2-2-5)



ENG215 Listening and Speaking 3
NALNB.216  NITNUAZNITNA 4 3(2-2-5)
ENG 216 Listening and Speaking 4
nane115  giuaznstEnendenguaielng 1 3(3-0-6)
ENG115 Forms and Usage in Modern English 1
Nane.116  guuaznislEnnendenguaiolna 2 3(3-0-6)
ENG116 Forms and Usage in Modern English 2
NE.ND.321  nsuila 1 3(2-2-5)
ENG321 Translation 1
NE.AF.253 ANYANNUS 1 3(3-0-6)
LING253 Syntax 1
* FynaTenau 18 wuagfia
NE.N9.111 NBIRUTLAUFY 1 3(2-2-5)
CNT11 Basic Chinese 1
NEN9.112  ATEIANTZALFAN 2 3(2-2-5)
CN112 Basic Chinese 2
NE.N9.213  ATHIRUILALGU 3 3(2-2-5)
CN213 Basic Chinese 3
NE.N9.214 ATEIRAUTZALAYN 4 3(2-2-5)
CN214 Basic Chinese 4
HH.NT.121 ANTAIUAZATNANTHNTN 1 3(2-2-5)
CN121 Chinese Listening and Speaking 1
NEL.N9.222  NISHIUATNNTWANTENEY 2 3(2-2-5)
CN222 Chinese Listening and Speaking 2
* AHTELNR ASuinAn 1A AT ANNAeN Be
3) NHIAIUNRBNLES Tidasnin 6 wuaafin

WidenBauseionta lmdngasunnanendesnsigiyasensn lag
duT1EAT AR B EuNIuAY Lazdas Hifusnefenfinivua iEawles HiTuninafngan Ty

inousinsaEanangasvasiusunssioni
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7.1.4 WHASLNRNTTANGT

[ v 1
AMANISANEIN 1 AW 1

SWAIUN Fadan wiefin | nqud] | UHUR | Anuidteauiag
FN.ON.111 aEnneiien1aReans 3 3 6
GETH111 Thai for Communication
ANAD.118 | AnEndanguug 3 3 0 6
GEEN118 Foundation English
AN.ADL.143 | AnsRauaznisiinaula 3 3 0 6
GEMA143 Thinking and Decision Making
VNG 152 | Anganidinanag 1 0 2 2
GEPE152 Rhythmic Activities
NEN9. 111 | ATEIRUTEALGN 1 3 2 2 5
CN111 Basic Chinese 1
N§.N9.253 | RUFIAIaN 3 3 0 6
CN253 Conspectus of China
NE.N9.324 | FeUUIRENATENAY 3 2 2 5
CN324 Sound System of Chinese

EREY 19 16 6 36

Falng/FUan = 58




-1 -

[ v 1
AMANTSANEIN 2 H1W9 1

SHHIAN ftaAun niaefin | el | UFUR | Anuidtuauas
m.ne.128 | n1slEdpaayagalns 3 3 0 6
GEEN128 Using Modern Library
pV.U%.120 | Anetleyeyafnen 3 3 0 6
GEPY120 Contemplative Education
Anapi14 | anmndsnguitadngUsradianis 3 3 0 6
GEEN114 English for Specific Purposes
AnAp.112 | nnEndsnguianisanans 3 3 0 6
GEEN112 English for Communication
NE.N9.112 | ATEIANTZALFAY 2 3 2 2 5
CN112 Basic Chinese 2
NEL.N9.121 | ANTTENUAEATYANIENAN 1 3 2 2 5
CN121 Chinese Listening and Speaking 1
NE.N9XXX | Fgneniden (1) 3 - - -

39 21 =19 24 = 40

Hlny/dlai = (Wiagndn 63
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¥ b 74 [
AMANTSANEIN 1 AUWUN 2

SHAIUN ftaan niaefia | nqul) | UGG | Anwisiteaniag
FVLAR.134 | LPTEgRaneLies 3 3 0 6
GEEC134 Sufficiency Economy
NR.N9.213 | NMYIAUTEALGN 3 3 2 2 5
CN213 Basic Chinese 3
NE.N9.222 | NFTNUAZAITWANTEIAN 2 3 2 2 5
CN222 Chinese Listening and Speaking 2
NE.N9.XXX | Aguaniden (2) 3 - - -
NEANOT | AEn e ieTan 3 3 0 6
THAIO11 Thai for Life
Ne.n9.115 | UuaznstEnEsenguaie s 3 3 0 6
ENG115 Forms and Usage in Modern English 1

59N 18 > 15 >6 > 36
#alny/dani = Gifiaanda 57
aAnsAnEnT 2 TR 2

SHAIAN ftaan niaefin | vquf) | UHIR | Anwiditanuiag
ANWa.155 | guatwiiedan 2 1 2 3
GEHL155 Health for Life
FIV.AY. 141 ‘f‘jwmmﬂm%ﬁﬂ@mmw%ﬁm 3 3 0 6
GESC141 Science for Quadlity of Life
NE.N9.XXX | A naniden (3) 3 - - -
NR.N9.214 | NUIAUTEALGN 4 3 2 2 5
CN214 Basic Chinese 4
NE.N9.231T | N199TUATEIAN 1 3 2 2 5
CN231 Chinese Reading 1
NELNB.111 | NNsHen1TnA 1 3 2 2 5
ENGT11 Listening and Speaking 1
XXXXXX AN (1) 3 - - -

994 20 = 16 =28 = 30

A lng/dlandi = Tasiaandn 54
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4 1
[

AMANTSANEIN 1 TUUN

SHAIUN Hafan niaefia | vigud | UJUR | Anuisicanuiag
NA.N9.252 | UszdRrandan 3 3 0 6
CN252 History of China
NE.N9.315 | AMHIAUTZAUNAN 1 3 2 2 5
CN315 Intermediate Chinese 1
NE.N9.332 | N19EIUNTEIRN 2 3 2 2 5
CN332 Chinese Reading 2
NE.N9.341 | N9 T8UNTHIAU 1 3 2 2 5
CN341 Chinese Writing 1
NE.N9.419 | NANNTHIAU 3 3 0 6
CN419 Chinese Grammar
NELND.112 | N1IHenTTnA 2 3 2 2 5
ENGT12 Listening and Speaking 2

994 18 14 8 32

Flng/FUa = 54

¥ [l
@ oA

ANANTISANEIN 2 HwWL7

AR Fafan niaefian | vigud | UJUR | Anuidicanuiag
NELE2.012 | NITHRANIYARNAIN 3 3 0 6
S0012 Personality Development
NE.N9.316 | NHIFUTZAUNAN 2 3 2 2 5
CN316 Intermediate Chinese 2
NE.N9.361 | N1TUURNIEIAN 1 3 2 2 5
CN361 Chinese Translation 1
Na09.354 | AnadidasdiufiantuaTosnian 3 3 0 6
CN354 Introduction to Chinese Literatures
Ne.NB.215 | N1SH9NNTNA 3 3 2 2 5
ENG215 Listening and Speaking 3
XXXXXX AN (2) 3 - - -

99N 18 =13 =28 =27

Aalng/dlandi = Tesiasndn 48
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[ v [
ANANISANEIN 1 AUUN 4

SHAIUN #aun niefia | ngud] | UFUG | Anwadteauias
NENTXXX | Aguanidan (4) 3 - - -
NRE.NTXXX | Aguani@an (5) 3 - - -
NE.N9.491 | Adaianicaufne, 3 2 2 5
CN491 Selected Topics in Chinese Studies
NE.N9.XXX | A naniden (6) 3 - - -
NE.N9.XXX | Ay nanidan (7) 3 - - -
NE.ND.216 | NMTHLATNITNA 4 3 2 2 5
ENG216 Listening and Speaking 4

T 18 =213 =210 = 31
Halua/flai = Taifimanda 54
aAnTsAnEaR 2 AR 4

SAHIA fadn wiefin | viquf) | UFUR | Anudtuauias
NA.N9.392 | N1ERNUTEaUN1IT0iRaTNN1EIEY 2 1138 6 - 450 -
CN392 Field Professional Experience in Chinese 2
NH.N9.492 | N1aRnundaTy 6 - 450 -
CN493 Independent Study %2
NE.N9.499 | anfiafnuIN181aN 6 - - -
CN499 Co-operative Education in Chinese %38
NE.N9.496 | HRAAANEN 6 - 450 -
CN496 Regional Studies

99N 6 - 450 -

A lng/dlani  Gitiaandn 35
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7.1.5 A12BUIYSIEFIE

SHAY FauazAraBuinseiyn niaufin
ANLANAT A veienisieasns 3(3-0-6)
GETH111 Thai for Communication

Raulasrgdan : T

VANINANITHY 199 N198sLazn1s@aun1ulne Tuﬁwuuﬁum%mﬁ@
Apans
Anne.112  aeisingquiiianisiass 3(3-0-6)
GEEN112 English for Communication

Saulasredyn : Tl

Anvinuznisyn #9 suaz@aunedanguiie o Tuaniunisolsineg
hiEAnszaT
AN.ND.113 mmé’anqmﬁ@mﬂ%ﬂuﬁ 3(3-0-6)
GEEN113 English for Learning

Saulasredyn : Tl

JinuzuazmAlAnnaie wa 8 uazdaunnundenguiteniaideg
.ne.114  ausengquieingussasdianty 3(3-0-6)
GEEN114 English for Specific Purposes

Raulasrgdan : T

nils A 813 uazideunEnAngEienIiae TN IR TR AaNTz
An.al. 115 aenslsaamiNenisieans 3(3-0-6)
GEFR115 French for Communication

Raulasedan : Taidl

Aninuznnsile wa 81 uaziBaunnedsaasielidesns Tuaniunisel

finae TudAmezandu
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AN.N9.116  AEnauienIsResTs 3(3-0-6)
GECN116 Chinese for Communication

Saulasredyn : Tl

Anvinuznnaile wa g wazdeuneduielaeans tuanunisairnegu
FAnaza1Iu
AN.ngY.117 mmsﬁﬂmﬁ@msﬁ@ms 3(3-0-6)
GEJP117 Japanese for Communication

Saulusedan : Tl

Anvinuznisils wa 81 wazdennundiuie¥deats lianiunisolsineg
hEAnszaT

o &

AN.AB.118  ATHIDINHENKGIH 3(3-0-6)
GEEN118 Foundation English

Raulnsneton : sl

9
v g

Tnseadfiandnyaesnten Anis wa a1 Beu TneTHuseaudaing i

4 iNuY Lﬁumwmmmsfumﬁsf%mmLﬁ@m‘jﬁmm%‘mﬂqqmwmqﬂTﬁTmﬁgﬂﬁ@q

fin.ue.120
GEPY120

FemileysyrAnun 3(3-0-6)
Contemplative Education
Baulusedan : Tl

[

waRnLazanugveesanailygAnun nnsvinaandnletinnisian

faesnsilanmawisnisBend n1sifaslandslasnsagy nsiinaeadiaf nslaau

Snannmamuariiayaiunisnsznin tegniaresderneg TnadsiAananf nslEau

Aadersaauns vaafansudey Wnedesiialunisimmnan nsvinfenssuenanaiinag

vEdminlAsINstas R B aN NN TR AE WARaT5190s N15BDH ENUATYIIINTS

FERSHNTT] HUSeNA H WEARD e 9aNAR
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121 USuey1zan 3(3-0-6)
GEPY121 Philosophy of Life

Saulasiednn : Bl

ANHARRW ISR e iunnsiasned veifin A8n1s slu

o

imdzeslsueidAnyrensiusenuazazuan S9N lanyiFng

MN.UY.122 A2NNA392B9TIN 3(3-0-6)
GEPY122 Meaning of Life

Gaulasedan : Taidl

1
P} v o/

AmIAgaiuAIINeSIResEin N13ETARTIgNHBImINRANAITNIZEYN

U

FATAUN ﬂqﬁﬁwm@mmw%ﬁﬂm:ﬁumﬂm% NIAN LﬁﬂTﬁLﬁmmmqmﬂNLLﬁ@%q

AN.32.123  WEANTTNNREETUAITAMKIAY 3(3-0-6)
GEPS123 Human Behavior and Self Development

Jowulasednn : Tifl

Wq(‘ﬁﬂ‘j'ﬁu34‘L;ng?J'meﬂ@ﬁﬂﬁuﬁmﬂquﬁﬂﬁu YARNATIN NNTUTLIHUUAL

ANTARHUIAWLEY WEFNTINATANIN NUBLRNAUS Lazn198g39nuegelnINgY

AN.AN.124  gunaeizaasdin 3(3-0-6)
GEAE124 Aesthetic of Life

Joulasrednn : Tisl

ANHYNIEUAZANTNAATYIBIGUVIFLANERS NTTUIUNITEYUIATIAUAZNTT

o/

ansNYAaUImLEITN HwinwzuazUseaun1salnianiadiv nsieuaznisiadeulnain g

o/ a d a @)
nsUsuUesalenNeiniiiug

AN.AW.125  AUATHYN 3(3-0-6)
GEMU125 Music Appreciation

Foulaseidon : Tl

AINANTNE TN NLEdTuAWRE BedUszneauAuas ARgAaHEnTauas

@ ' a o = = o
LV%@‘EMV"IWT‘LAWJWNTW LINCUBNIAURAT VN ﬂu@]ﬁTﬂﬂ LRSAUATASINAN



AN.F.126
GEAR126
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quw’%ﬂzmaﬁ’ﬂuﬁaﬂ 3(3-0-6)
Visual Art Aesthetic
[Saulas1e3y : i

N95UEUATUSTAUNITUNNAININ ANNANAUTIENI N EITHE AT PUART]

uaznyed Aniaainle uazfingmAtaa s siERAaT Meswsnfuazaing

AIN1.Y4g). 127
GEAD127

FunBHzneug A 3(3-0-6)
Dramatic Arts Appreciation
Saulusedon : Tl

qrunaezlusssnenf Aady aued wigAall damusssn Usraunisolifiaay

UVEEE NINHUIUTERMANAE ULAZIABNFTIA2BIANMNINNIIINUART] Suaus9AITN

fipans uaraaniRnvansnoluazAn anUgnilsuasimmuinues a3 grenas

Tugnodramamusasaasiiunygd

FIVI.ANN.128
GEIS128

ms?%ﬁmm;lmqﬂ?mi 3(3-0-6)
Using Modern Library
RaulnsneBon : sl

ANEa Uizt ufesasyn LazunaIanTaumea U3nnsiesayaga s

o v & 4 v 1% a =
NINEININTIINULVIFILREATTIALNL NITRUAUNTINULNF N1 NENLASNTILDEHDITUTIHNTH

Fin.ed.129
GEAR129

Aalzluiinlszaiun 3(3-0-6)
Art in Daily Life
Raulnsneton : sl

AateluEinlsyaniun afsn a9fUsenaun AR LAYRANN1TaanwUL

TAT9EEINUAYANTANLAY N19HETRAUYUAYNITEDNLLL N1 FAUNITULAINIE 819919 N9

ANUFANTINUIEEN N198BANT UATUSULUTIYARNAN

FN.N3.131
GESO131

NHEENUAIAN 3(3-0-6)
Man and Society
Haulasiedan : Taidl

Faananed n15iAsnulasesd ANy d AR HANTZNUIDINTS

Wasnulasdsedfitansesnyed aniunisalsneg udsanlan daulne fuesugia

Faan nailasuaznsUnAses wanennsail@iafimnzanudsanilaqiiu
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AN.N2.132  Ading 3(3-0-6)
GESO132 Thai Living

Saulasredyn : Tl

WAHINNTRIAN NG Sus5sHUszn gl ineg N1 A uul asd AT mus3TH

Ty AIANLAZURIMLA Y WHIeNITAANEARLLLAT N

AN.§2.133  3flan 3(3-0-6)
GESO133 Global Living

Seulasrefan : Tul

ATmun1Tnedenn wsgia n1ailevaesdsanlan nnsdnsndeulan
Hoymuaznsufilgmassdeanlan wialinnisasuuswesdeanlan waznisususa

gastlazmAesanisagunlasaaslan

AN.FIA.134  LASUFRANBINES 3(3-0-6)
GEEC134 Sufficiency Economy

Raulasedan : Tadl

o/

USoay s e gianaIReNaHUHINT T 38AN3 HNs T mMaR S anszLdaginng A

wasAaHAY N13UsTENA HIWEAnU5zeN TN uaznsUsTNeUANNIDNEN

ANLUAL135  AgUNIEEISUNITANENEIR 3(3-0-6)
GELW135 Law for Living

Joulasednn : Tisl

agrunsfisniutuniadninian Sgasauynuiiaeeng s mangrane

WASUATNHYES NNNIEBIEYT NTEUINNNTLREIIN

AVLARLI36  LAsugAIEnS uEAn sz 3(3-0-6)
GEEC136 Economics in Daily Life

Fawlaseidon : Tl

WHIAA NAN LATNOEINIATEHIANEAS NOEHLATHTAIEATAINUNL

o/

WA uazrn1Uszynd [Funisansstinnneiinswasuud s ugalanidmi



- 920 -

an.an.137  giilyayrAauinanssuine 3(3-0-6)
GECA137 Thai Wisdoms in Handicraft
Roaulasrefan : i
Afmunnisuaznmatresfdgyifalinansanineg n1seenuuy 13

NARNAIRARUTRnNTTN e TuTiaetn

[ |

AN.NQ.138  QRASANATIALRNBADNAS 3(3-0-6)
GESO138 Geosocieties of the Lower Northern Region
Seaulasetan : T
WIHINTTUAZUHIARYBI) R AIANDIALTENDUYBITL UL RAIAN AN ANAUS

1
1 o/

FenINRFIANALATTIRDLN9TeEY gainiuiiniaviionanang

FN.AIN. 141 awmmﬂmétﬁ@qﬁumw%"}m 3(3-0-6)
GESC141 Science for Quality of Life

Raulasredan : T

g anstiudin aarufianimisanaamansuazmaluladiuilaqii
SITaRINANTENLABANNINGAR AsuandonuaznisszandlEinamansuazimalulad

AUNITABUIAUNINTTR

Anam.142  BiaduReuandon 3(3-0-6)
GEES142 Life and Environment
Joulasednn : Tisl

Augiuresdin wazdouanden sUUsTINERTRIAIUIRARN N5 1H
NENEINT 599NEIF LRDAMUNINGAR TanReuandon nsoysnInineInTsTINTIALaY

NILIAADN

AN.ADL143  nsAauasnIsiaRule 3(3-0-6)
GEMA143 Thinking and Decision Making

Saulasredyn : Tl

N37UINNNTARIEINYEY MATAGENISAALUDANT N15THMARANIS

aciarans n1slideyauaziniiasssdmsumaufidamiuaznissinaula



FIN.N6.144
GEST144
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AAR LIRSz aTw 3(3-0-6)
Statistics in Daily Life
Gaulasiedan : Taidl

ANTHANATYPBIETR WTARUSza1 TN wFasiiauazniaifiusousondeya N1

Aszinisulana uaznsinauedoya uaznisiadn (UHls lenibdinUszendn

FIN.ATH. 145

GEMA145

ARAFAIEAS WTIRU52919% 3(3-0-6)
Mathematics in Daily Life
[Waulas1e9yn : i

AIMNAA NTTUIUNTITNIARAFTIFNS WAZNISNDNITNTNARAFAIFANS N5

Uszgnd Endinaani iinlsyaniu

FIN.AN. 146

GEHE146

qﬂmw%m?u%%mﬂszéﬁ’u 3(3-0-6)
Mental Health in Daily Life
Raulasedan : Tafl

ANTHUNILAZANINATATYLDIFEN AR Teyrnguamaauasniatfasiuu e

n153AsA n1sUS DY geRneelRE iU waranIuniel narBIgEAINARRDgIAIN

noAinssuAnUnAuaznatasiuuily nagesBugunInan

FIVI.AN. 147
GECO147

winlulaEFsaRmAAaTIa 3(3-0-6)
Information Technology for Life
Haulasredan : Taidl

SLUUIA R IA D NI R RNALAZ T USR8 ADNANADS (WNNTABRTT AUAY

LLﬂmeLﬁﬂmﬂ%ﬂuﬁuﬁmm:ﬁﬁu LAYV WU AR

FIN.NR.151

GEPE151

AMYUINS 1(0-2-2)
Physical Exercises
Waulas1e9yn : Nl

WANNS AREsfNg ANaNAtuazlsr lemiuesnieu3mis 3uaznisiin

AMEUFNIG NISLETHAST NANTIONINANNY N1TUTLRUNAFNITANINYINNNIY NI5RDNAD

AMEUFAITTIANTZ AN AU AWLDS
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ANNR.152  NAnTIHIE199%L 1(0-2-2)
GEPE152 Rhythmic Activities

Jaulasnedzn ; Bl

nasruazisylumivasfiansasilindimay nasndenimaidesdi inuniaiau
Usznaumas n1sidusiuileswase uazunmnmnf nnsaand nisidenfienssnidindemaz

MANTZANAUALLD

AN.WR.153  ARTdszsianyana 1(0-2-2)
GEPE153 Sports for Personal Purposes

Soulasredan : T

Uszdfnnandiumn aesiinuszinnyana Hnssugueesiindazonyang

= 9 a 1o a ¥ @ A o a A
N1THNTEBN NRNT N1TUIUN mmumeﬂuuqu LLZ\]&QGNHﬁﬁ‘jNﬂ’]‘i@ﬂWWW@

ANNN.154  ARUszanAN 1(0-2-2)
GEPE154 Sports for Teams
Gaulasiedan : Taidl

=

Usrifaraiiunnvesiiidssiomin sinyefiugiuessiiidssiamiia nis

Andounfing n1suzedu mandinlafuinfddn uazdamsssnnsgivniia

An.an.i55  guawiNedin 2(1-2-3)
GEHL155 Health for Life

[awlaseidon : Tl

AFAUATNET WATWAUIFININW FUAMNEUYAAR N15LBIUgURWe LAy

nsUgunenunaidedin aawnnsellsauaznisiiasii mssanfasniuieganin

AN.NN.156 91129 IuzRal sz 2(1-2-3)
GECS156 Handiworks in Daily Life

Saulasedan : Tl

ANBzag19 NBAnU sz 50 m‘ff%lm:mﬁﬂfl‘ga%ﬂmqﬂmtﬁ CELRED

wapaElutiunstenuengUnsollutinudesiu



FN.Na.157
GEAG157
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HRNEASIHTIaUsEI1T 2(1-2-3)
Agriculture in Daily Life

Saulasnedzn ; Bl

nEas e n1TUgnies ANSRENERS NITOUBNNAHAANNNIT LNHAS

n3dnNNIBIARHSINYATIe [ Wn9As98anszaiu

FIV.AF.158
GEHO158

UANNIH T IALsEa1 TN 2(1-2-3)
Home Economics in Daily Life

Sawulasedan : Tl

IMMTIIULAZN199ANTTTN A19VTyZESueeTuAS 3 en 8115 tuTae

1529193 AAULNITANLEY LEADHILAZLAZDILFNNIE

NN.n9.111

CN111

AEITRSLAVAW 1 3(2-2-5)
Basic Chinese 1

Gaulasiedan : sl

FLUUANDNEINIHIAUNAN LAzAANLDDIAUBINIE1TY RNBIWAN IR

9

Uszlom uazdiopninasnedne Annnsdeulaseadeiingueesgulssloafiduuazins

paanauAnEIuazRnNs ENawINTHAN-Me wazine-au

NN.N]9.112

CN112

AHIFUSTAVAW 2 3(2-2-5)
Basic Chinese 2
[Saulas1eyn : i

Havinweinunsile wa 811 waziden Ian1seuinyt aaienuey

Uszlaauazdiapauiienat evinansdinlauas M lHagngnéies Anunaneoslaseadng

yaegUUszlapvisiunenyauazn e @oien1sioans WinEeineendesnenaunang

WilHnmsgm

NN.N9.121
CN121

msﬁmmmswﬁmmm%u 1 3(2-2-5)

Chinese Listening and Speaking 1

=

[Saulas1e3yn : i

ANNITHILNEUIUT N19IANEEY NM19asUNeatinwiy RnauunEesin iy

FApUszanduie lEnunaulfindnassuwasalneinaauaansaunisiauaznisya
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HA.N9.151 IMREIIHAN 3(3-0-6)

CN151 Chinese Culture

=]

[Saulasieda : (Wi
ANHOILIT (DI TUTITNAIN DUUFITNSENUTLNG AN @A lanAaLly

aus wigAatl uarnssemensAulaa ol

HH.N9.213 ATHITRITAUAU 3 3(2-2-5)
CN213 Basic Chinese 3
[Waulas1e9yn : i
P ! =} ! dld tﬂy o/ L 4%, v
Hnnnsils we 811 wazidiew Gfugmmumae] Afianndusendn Taaiunis

AnszAiHemansy uaznns e aEvang [Fgndiasuazsanisa

HH.N9.214  ATHITRSTAUAW 4 3(2-2-5)
CN214 Basic Chinese 4
Raulaseden : Tadl

Annnaifs e 8 @ewlugUuuusineg Afdlendudendau lnotinans

dintauazyinue lunns lnenfinginsauasaasaans

NR.A9.217 ATHIAU 1 3(3-0-6)
CN217 Chinese 1

Joulasrednn : Tifl

dinTngnnnnaisuazyaniududassi lnadifidndudatinmniilunnsg

Yi9H UniEeuaslsrnausaegy LULINTS AR AR zanduasinedng

NN.N9.218  ATHIAN 2 3(3-0-6)
CN218 Chinese 2

Jaulasedyn :

dgl ! 4dl a a ¥ v o/

deveeiiesendrnenan 1 Insinludiunisiouarnsye infnunes
THsumsAndutilEneanlueeuinafinidlnaumnniunduhisdnegnsdneuaz it

DELEND
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NN.N9.222  NITASUATAITNANTEIAN 2 3(2-2-5)
CN222 Chinese Listening and Speaking 2

Faulaseidon : Tl

ninnng A8 Tunnailauaznianyaneaudaiiioseinnneile uaznnayaiin

Houazyyn Tugduunassnisauun Twiadadinmue Anyalungs Anyalwisdeditimue

Anyalufivszem
HH.N9.223 ARABINTHITN 3(2-2-5)
CN223 Chinese Conversation

=

Jaulasedyn : (4l
Annsamnenau Ingsinnnsyainan warddesdidiumnnsgmnis

@@mﬁm?ﬁgﬂﬁ@ﬁmw s e AN AN aNTI WANITLATANINLIAREN

HAN.N9.231 SBTRATHITH 1 3(2-2-5)

CN231 Chinese Reading 1

]
=y

[Waulas1e3n : Nl
= v o/ 1 = 25 1 1
Bangiinuyzn38 e NI ARHU STLANANT L1 USZNe aen 113
U99878  1BE9AIMNDEINIE FANNIYLASUNAITNINIAFE HnAidisaluniseulagay

TaprudnAnyuazinguazafunag ey

NR.N9.252  UsEIRAINASAN 3(3-0-6)
CN252 History of China

Joulaseifon : Tl

wANsAIAYNeUsEIRenans n1alles n1sUnATes ATEgNe LazdaaN

N e IR NI A N T AR e e R i

a o

NN.N9.253  QHURIAEAN 3(3-0-6)
CN253 Conspectus of China

Fowulasedo : s

FAananuiiueg anmdan n9idle wisnghauarAaldmusnasanly

Tlaqii pasnauAHILAsRLLaILazNANTzDTWAWA 19T 2993
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NE.N9.273  anEAMientsviaadies 1 3(2-2-5)
CN273 Chinese for Tourism 1

Saulusedon : Tl

Anvinuzlufnuniaiouazniann  unidenazdaznaudasnnsndamii i

NM19US NI LR ARUIAUNNYIDI D199

NN.N19.315  ATHITRSTAVNERIS 1 3(2-2-5)
CN315 Intermediate Chinese 1

Jaulasnedzn ; Bl

NG RMEERE HINTTIARLAYE1TAR 9ATTUTIN daAIH 2818 AITHLER

ANAALT AL AURT a1 Ewuldidiu W e lainnsnsulamnunanuaznanas i

NH.N9.316 ATHIAUTTAUNRNN 2 3(2-2-5)
CN316 Intermediate Chinese 2

Saulasnedzn ; Bl

sBausineg Aflanadudauniniu aunsnantiufin danan Lz
wanspN AR AsaTURT Rew TinulEduuazite Weltamisosulamnumdnuazna

ANHAR AN USRI (H

NA.A9.324 STULLIRENATHITY 3(2-2-5)
CN324 Sound System of Chinese

Roaulasredan - i

SEULRENANHNA NI R Nty ATz wazasIeng AAsnziiloynn
Tunseendes TreRnunuSsudisuiussundesnien e Rnesndesnierandideiliom

dmsufEeuing uazudlanisoandasiignin

U

HH.N9.332 N1981RATHITE 2 3(2-2-5)
CN332 Chinese Reading 2
Rowlasnedzn : il

= @ ' 2 ! = 2 !
WNAIHN L‘iQTuﬂq‘i’ﬂqu\‘ﬂuLﬂﬂuﬂ‘iiLﬂ‘Vl(ﬂ"l\?‘T NYINLATHTITYR LAUNTITUITEY

1Y v !
YA

=1 v =3 a A ! a1 i A
FIENAITH UVIAITH N"IN’]‘EQ@UT@V"I’J"INT@I@EI\WU quﬂfgmuﬂmﬂmuwmuwmu HALIEN

Uy [H



NN.N9.333
CN333

_927

N1SETRARIRANNNTW 3(2-2-5)
Reading of Chinese Newspaper
Saulusnefon : Gaifl

AnnsgudnauazunaNene ToasRefiad W dnavialusisiudssme

URZANUTUNA UNAMHIEA190] UVIAHINNISEeY UNLUSTonEnIg lasiiiunigidinta

o

°o o ¢ o A®o A A
FITPINN ﬂququWTﬁTuﬂququﬂﬂWNW

NN.N7.334

CN334

Hnugani AL 3(3-0-6)

Chinese Proverbial Tales

o

Raulasieden : Tadl

AnugnnBeiintedesnedu inafisssiuasSrmynanuazan ignisn

AUlFagNI A

NN.N9.335

CN335

HHN.N9.536
CN336

uns e g

NN.N79.5341

CN341

S BINUAR 3(3-0-6)
Chinese Short Stories
Raulasedan : Tafl

FEeviusanaiornsan asnnsndulananueinGesidmuazagu

walgeIn 3(3-0-6)
Chinese Novels

Waulasiedan : (Wi

= o/ ! a ¢ [ A a a o/ s a
NNYINBEENITATULALALATIEAUNAALAANTINWIRY T UNNTIUIIANTS B9

NSAYRATEIFN 1 3(2-2-5)
Chinese Writing 1

Waulasiedan : (Wi

= = % 1 1 dl o/ =Y i o/ 1 1 o/ o/ =R
NNAguiaAMN e 1991 ALITUERAUTZAN TN 111N AANNILRIUAILRTAN

Uszandi ilalnansnsaliadmsisneg Beunuiadanumunasssnuigaunsn (4
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HH.N9.343 FIWMUINITAIDNLITN 3(3-0-6)
CN343 Evolution of Chinese Calligraphy

Waulasiedan : (Wi

U5eARANLTUNT ATMUINTNIT T 8UFIMTINAaFN FelfaNeTNEYT913n
Tusnm aufivszuusndnusluadeiiaqin e liidnTelaseas19fdnusan uaznis

wasmuashuusiazgaale

N8.19.354  anuiidasdiuienuissmanian 3(3-0-6)
CN354 Introduction to Chinese Literature

=

Raulesedan : Bif
Anbogya[UuazgUuuunisUssingsnee Ad1Ana099930iARaNsILs

)

adpfausrndEnantiviiagiiued i lnsdndanainassnnnaniiandty uudas e

NH.N9.355 I55oMARTHILSIO 3(3-0-6)
CN355 Classical Chinese Literature
[Saulas1e3yn : i
aa = 1 = a =3 1
159 MARAMILS U UNAAUSEANGINNT 399UARNITAZAT WIley Rngu

A dl =% Y 3 o/ = o/
199 0MARAL LA TR DL RNES AR BN LA A AR BN

NN.N9.356  a5suARaRasn A 3(3-0-6)
CN356 Modern Chinese Literature

Saulasedan : Tl

A NWINNTYBIITIARALSILG A.61.1949 \ndinunnandeilaqiii Angm

=

n9ndAPAuNT s NT eI A B AmIRaN LA S ARDMNA

HHN.17.361 ASURNIEITR 1 3(2-2-5)
CN361 Chinese Translations 1
Waulasedun ; (s
1% ag v @ a a v @
ﬁf\]ﬂﬂ’ﬁLLNS')ﬁﬂ’]‘iLLﬂZ\]ﬂ"IE’WTWETﬁLﬂuﬂﬂﬁﬂ’]@u LL@tﬂ’WE’T@MTﬁLﬂMﬂ’WEWYV]EI

FILAT ALY U ATUENNIT LU AT B AN LNERVINA LASUVIAITHIN AR
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NH.NT.372 mm%mﬁ@qsﬁ@msvimtﬁm 3(3-0-6)
CN372 Chinese for Business Tourism

Soulasnedzn : il

HAnvinuzTudnunisils LL@:W,J@"fumwq@?ﬂmuﬁ"fﬂumﬁu‘%mi UAZHHN
soniveienulazmalne Tnadaanmnisaidraastunisfimas w auiadn

T59usH AaR1AT Eudn 1ugu

NH.N9.374  ATEITUINBNTISVIBINT 2 3(3-0-6)

CN374 Chinese for Tourism 2

=

Jaulasedyn : [l
Anvinuelufinunsifeuaznisya  Tuaniunisoldraasiunisufimenislu

Tssusnuazaniviaadisn BeuiiHenuigiuaauAYieaAgasie Malszine e

NAL.N9.375  anunAwianisvisadien 3 3(3-0-6)
CN375 Chinese for Tourism 3

Fawlaseidon : Tl

AnvinuzTudanunissiuuaznisidew n1ssnunaslssanaeg g1u

o/

WHIRE UNANNINITING  UAzI1EeHUsTaneNeT Bafgadesiunisrieadien

NA.N9.377  ANEIAMRAENIS1sIneH 3(3-0-6)
CN377 Chinese for Hotel

Saulusedan : Tl

Anvinuztugiuniails ya drsannunftitunisudnnsilsueslnetilinns

1899 uaANUGTRls0usH W 9mdamii semansuns Suenewesiisean diud

HN.N9.378 muﬁmﬁmmmmgms 3(3-0-6)
CN378 Chinese for Secretarial Science

Saulasnedzn ; Bl

ATHIAUAINFNNIAIIYNNT Nl e unnsRasie AaanT Euiiuin
$oaan Tnssmvifiansanieuuazneuanu3ev nEenveAnunAiafia wazanuand

° @
Ffiulnemarynis
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NA.N9.392 A1SHNUSZAUNISOIRZITNATEITN 2 6(450)

CN392 Field Professional Experience in Chinese 2
Saulasedon : Tl
FalinAneFfnUsraunisaflaBndiunietdaulwsitseuaniulszney

A A 2 a ¥ LN ¥ A a o/ =)
ﬂ'?‘i‘i’mﬂ"lﬁ?%ﬂ’ﬁzl"l@u mﬂsfmm'ﬁmu@mmmmﬁﬂumﬂ LASHUINITNTNTS Tﬂﬂ@(ﬂ?‘lﬂﬂ\lﬂ’]‘i

Ugnilnanauiln wariniseivsny Aimsnviuarasunanisindssaunisadisndn

NR.N9.419 WRNATHITU 3(3-0-6)
CN419 Chinese Grammar

Joulasrednn : Tifl

Ansiriiauazninfivasdszinnsing aassauinunlassaiaclon

! a = ! a 4 4 [
UL TN Tuﬂ'ﬁﬂ’]@%LL@ﬁiNﬂLLm\‘iﬂ‘jSiTﬂ mwwu?wgmmmuwmmm

HH.N9.442  NISAYRATEITN 2 3(2-2-5)
CN442 Chinese Writing 2

Haulasedan : Taidl

o

Ananiaauaindssiwdgilen Wy aanuiegeie Ta98cy Uaaians

9

D_

o/ g 1 = v

ARNDATULVIAITNYRTANH ﬁqﬁLﬁ@ﬂﬂ“ﬁﬁmmﬁaﬁqﬁqﬂwmwﬁ PMAYBLRINTILAAIAITH

UsrasfrasaulAgnsiasnngaaifauaslssndiles

HN.N79.462 ASUURNTEITU 2 3(2-2-5)

CN462 Chinese Translations 2

]
=y

Waulas1e9yn : i

= Y = £ = o
ANLUALNAIMHNLAZABAITNYIENNTN FINDIDNATS ARNINTU UASIANHE

Usznneinee
NE.N9.471  ATENANGSNa 3(3-0-6)
CN471 Business Chinese

Saulnsnefon : Gaifl
mmﬁuﬁ@?qLﬂuﬁﬂqT%TuNﬂW‘ﬁqﬁﬁ@ Tnal¥anmnsalsnanuas iaaailu

|
=

BedsUfiReulunsinsegsiatuntdn
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NR.N9.476  ATHIIWNBNISYIRILTINT 4 3(3-0-6)
CN476 Chinese for Tourism 4
Wawlasiedzn : il
= o & [ | = [ & ¥ | A
Anyinezdlgs dunisile sy 8u Bem Teadiudendunisiesdion uas
UszdRrmanifimunisvisaiian amnsoagulenanuddy uardansaaiuniselfifiaades

o i { & a 1 Y @ v
AUNTSVIBITINT STNTIRTHITOLERDTIENIN ﬂ"l‘iﬂﬂﬂ‘ﬂﬂﬂ?ﬁﬂrﬂ NEETAIY

NALA9.479  MsREuAEIIRTNgIHraEIssUssma 3(2-2-5)
CN479 Teaching Chinese as a Foreign Language

Waulasedun ; G

ad a a ad v Aa = d

ADNITNDUNTIHITU VAKRATTNTITNDRLASNTITTIANINTINNTITLIEUNTITNEN ﬁ’ﬂ
ﬂ’]‘jﬁjﬁuﬂﬂﬁﬂ@u ﬂﬁ‘ii@NﬂLLﬂ:ﬁﬂ‘iiﬁLﬁuN@ ﬂ’]‘jL(ﬂ%ﬂNﬂ’]‘jﬂﬂu ﬁlﬂﬁ’mﬂ‘iﬂ’ﬂu LLﬂtﬂ’]‘jwﬁmﬁ’ﬂ
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HH.N9.491 HAAIVDLRINIZAUANEA 3(2-2-5)
CN491 Selected Topics in Chinese Studies
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HH.N9.492 AISANUIANTE 6(450)

CN492 Independent Study
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NN.N9.496  gHAARNEN 6(450)
CN496 Regional Studies
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NN.N9.499  ANfIAANEINTNIAN 6(--)
CN499 Co-operative Education in Chinese
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NR.AN.011  AenneiNedaa 3(3-0-6)
THAIO11 Thai for Life
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NA.H.012  NITWAIHIYARNAIN 3(3-0-6)
SOC012 Personality Development
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